住房保障家庭资格拟认定名单公示
（湾里区）

		       根据《南昌市公共租赁住房配租管理暂行办法》（洪府厅发[2014]65号）的有关规定，经街办审核以及房产、收入核查，现将本辖区住房保障家庭资格拟认定名单公示如下，如发现公示信息与实际情况不一致的，请于 4月26日前与辖区住房保障部门联系，联系电话：83767661。

                                                                  2023年 4月23日

		住房保障家庭申请名单公示表

		街道/社区
	家庭编码
	申请人
	身份证号
	家庭类型
	家庭人数
	人均住房面积
	人均年收入

	站前街道 洪崖社居委会
	3601050010042303060001
	胡冬秀
	360105********0028
	其他
	1
	0.00
	39216.00

	站前街道 江如社区
	3601050010012302210001
	邹金水
	362523********7216
	其他
	2
	0.00
	43885.23

	幸福街道 磨北居委会
	3601050020062304140001
	邬春兰
	360105********528
	一般低收入家庭
	1
	0.00
	36482.40

[bookmark: _GoBack]